PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA
Estado do Paraná

ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

Ata de Sessão Pública
Aos onze dias do mês de Dezembro do ano de dois mil e Quatorze (11/12/2014), às

09h30min, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Cafelândia, Estado do

Paraná, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação, designada pelo Decreto n°

68/2014, para análise da docuemtnação em relação ao Processo nº 140/2014,

Inexigibilidade nº 05/2014, Credenciamento nº 03/2014, para prestação de serviços

de forma simultânea de serviços de fisioterapia, para atendimento da Secretaria

Municipal de Sáude de Cafelândia. Reunidos os membros da comissão, verificou-se

o protocolo de duas empresas, sendo, RAFAEL A. MEASSI & CIA LTDA-ME,

pessoa jurídica de direito privado, devidamente inscrita no CNPJ nº

04.796.784/0001-67, e a empresa DEYZIMARA DOS SANTOS CARDOSO & CIA

LTDA – ME, pessoa jurídica de direito privado devidamente inscrita no CNPJ nº

08.597.203/0001-19. Aberto os invólucros das empresa participantes verificou-se

que ambas estão com os documentos de acordo com as exigências do edital,

estando, assim no entendimento desta comissão, aptas a terem seus

credenciamentos homologados por esta administração para prestarem serviços nos

termos do edital de chamamento. Segue o processo e seus anexos ao chefe do

executivo para providencias cabíveis. Nada mais a tratar segue a presente ata

assinada pelos membros da Comissão Permanente de Licitação.

Gilberto Antônio Scussel             Vilma Inês Definski               Elias Cilas Oliveira
Presidente CPL                               Membro CPL                           Membro CPL